

REBO Invest IVS

Ejby Industrivej 2
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Rene Borg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REBO Invest IVS

Ejby Industrivej 2

2600 Glostrup

Telefonnummer: 42837007

e-mailadresse: rb@azora.dk

CVR-nr: 38259016

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Årsrapporten for REBO Invest IVS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -14.670 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision for kommende regnskabsår

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.670	-12.900
Resultat af ordinær primær drift		-14.670	-12.900
Ordinært resultat før skat		-14.670	-12.900
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-14.670	-12.900
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.670	-12.900
I alt		-14.670	-12.900

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Aktiver i alt		25.000	25.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-27.570	-12.900
Egenkapital i alt		-27.569	-12.899
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.569	37.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.569	37.899
Gældsforpligtelser i alt		52.569	37.899
Passiver i alt		25.000	25.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0